mediolañ. sp. et tunc momordit infernū
 ducēs suos vincitos de lacu p̄teritis p̄-
 aqua. liberās eos de lacu p̄teritis p̄-
 tibus et futuris. et dans eis p̄petuā pacē
 in q̄ sunt sp. et a pctō liberi. et ab oī p̄tur-
 batione securi. Dñ de h lacu liberari se
 et totam ecciam orat p̄sib̄ dices. Libera
 nos r̄. Et q̄ nos indigni sumus veniā
 de p̄teritis et p̄sib̄. atq̄ de futuris
 cautelā p̄mereri nisi nobis donec oīoe
 brē vginis. et brōz petri et pauli atq̄ an-
 dree. et alioz sc̄toz. Ideo hic eos in n̄m
 p̄iociniū iuocam⁹. ad ipetrādā q̄ pacis
 grām iplorat m̄ salomōs. i. vi pacifici
 et michael nūci⁹ pacē. et baptista p̄co pa-
 cis et tres apli testes pacē et n̄ plures. q̄
 in ore duoz vel triū testū stat oīoe v̄bū
 P̄ius q̄ orauim⁹ vt liberaremur a ma-
 lis. nūc vō p̄ pace oram⁹. Rursus licz
 oēs apli supius fuerint p̄p̄ autoritatez
 ap̄laris cōnuerati in hac tñ oīone q̄ tri-
 duū q̄ dñs in sepulcro iacuit designat.
 tres reperūt. et sp̄aliter isti tres p̄pter ali-
 quas coz p̄rogatiuas. vlcz p̄p̄ p̄uilegi-
 um p̄rogatiue dignitatis q̄ ad petz p̄p̄
 p̄uilegiū p̄dicatōis et immēsi laboris q̄
 ad paulū. et p̄pter p̄uilegiū n̄mū cōcu-
 pte crucifixionis q̄ ad andrea. Ad huc
 in hac oīoe ē intentio innocare nō solū
 ap̄los verū etiā oēs sc̄tōs q̄ p̄ triplicem
 statū distinguūt. sicut et oēs q̄ sunt i mi-
 litante eccia aut. n. fuerūt vel sunt in sta-
 tu p̄ngali. q̄ p̄ petz. aut i statu cōtinen-
 tie et viduali. q̄ p̄ andrea q̄ fm Criso. cre-
 dit in viduali statu fuisse. aut i statu vir-
 ginali. q̄ p̄ paulū designat. ad quē statū
 etiā angeli reducūt. q̄ vginitas sozo: ē
 angeloz. Et de. b. maria etiā fit mentio
 tanq̄ de porta mie. Postremo nota q̄
 post secretā tria dicūt ad misterii con-
 secrationis cozpis dñi p̄ficiendū videlz
 P̄ceptis salutaribus. et oratio dñica.
 et hec orō. Libera nos q̄s et hoc propter
 tres dies q̄bus dñi corpus iacuit in se-
 pulcro. siue p̄pter triplicē legē. natura

lem. moysaicā. z edangelicam.

De resurrectione patene.

Via post passio

q̄ nis tristitiam ad resurrectionis gaudiū puenit. Intra illud. Ad vesper demorabitur fletus. et ad matutinū leticia. Ideo sub diacon⁹ interea dum chorus rīdet. s̄ libera nos a malo. accedēs ad diaconū tradit illi patenā inuolutā. Diacon⁹ vō illā recipiens eā reuelat. z reuelatā repñtat z tradit sacerdoti osculādo illi⁹ manū aut humer⁹ dextre Sacerdos vō cū ea signū crucis sancte sibi facit in facie. z eā postmodū osculatur. Ad q̄dē tam nūero q̄ obsequio sc̄tās illas mulieres signant de q̄bus narrat euāgelista mathe⁹. d. Vespe autē sabbati. q̄ lucefcit in prima sabbati venit maria magdalene. z altera maria videre sepulcrū rep̄sentātes patenā. i. cor patēs latitudine caritatis in obsequiū sepulture. In q̄d legi⁹ q̄ mulieres emerunt aromata vt veniētes vigerent ihm. Et valō mane vna sabbatorū ventūr ad inonamētū orto iam sole. z dicebāt ad inuicem. q̄s reuoluet nobis lapidē ab ostio monumenti. Accessus igit diaconi qui marias signat. i. tradēdo patenā. signat illud q̄ marie venterūt videre sepulcrū z resurrectionē xp̄i late credentes. eam ap̄ls annūciauerūt. q̄ demū dño sue fidei latitudinē obrulerūt. z ideo de manu diaconi patenā. i. latitudinē caritatis sacerdos accipit. i. xp̄s acceptat. Vel p̄ subdiaconū intelligit nicodemus. qui etiā late credidit. z obsequiū exhibuit saluatori. q̄ vō patena pus inuoluta dehinc reuelata ad altare deponat. hoc ē q̄ moyses de fiscella ē ad regiā p̄ductus domū. Exo. ij. Rex q̄dam q̄ latuit. s̄ cognitis mīsteris ac eccia exaltata ad xp̄z ascēdere de egipto docēs. Vō sacerdos sup patenā sibi a mīstris oblatā signū cruci facit repñtat illud q̄ i math.